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1. Predstavljen „Poduzetnički impuls 2015“ 

     U organizaciji 
Razvojne agencije Karlovačke županije KARLA d.o.o. i  Ministarstva poduzetništva 
i obrta dana 25.veljače 2015. predstavljen Program za poduzetništvo i obrt –
Poduzetnički impuls za 2015 godinu. U punoj Vijećnici Grada Karlovca ministar 
poduzetništva i obrta, Gordan Maras sa suradnicima, predstavio je detalje 
programa. Ukupna vrijednost Programa je 4,37 milijarde kuna od čega se 88,7% 
financira iz EU proračuna, a 11,3% iz državnog proračuna. Program je podijeljen u 
3 programska područja:                                                                                           

1) Mikro i malo poduzetništvo i obrt – minimalni iznos potpore 10.000 kn, 
maksimalni iznos potpore 400.000 kn 

2) Operativni program konkurentnost i kohezije – maksimalni iznos potpore 
15.000.000 kn 

3) Lakši pristup financiranju-jamstva, mikrokrediti, subvencije 

 

 U ovom broju čitajte: 
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Cilj Programa je povećanje konkurentnosti malog gospodarstva Republike 
Hrvatske. Prvi natječaji očekuju se u prvoj polovici ožujka 2015.godine.  

Razvojna agencija Karlovačke županije KARLA d.o.o. će na svojim Internet 
stranicama  objavljivati informacije vezane uz natječaj,  a svi potencijalno 
zainteresirani  slobodni su se obratiti u KARLA-u za pomoć u prijavljivanju na 
natječaje.  

„Uz ispunjavanje obrasca za opis projekta, projekt mora imati i svoje tržište i 
svoju fisibility studiju i svoju participaciju u financiranju koja mora biti vidljiva i 
jasna. U tu svrhu je Ministarstvo sa Županijom potpisalo ugovore koji će biti 
realizirani preko komercijalnih banaka za subvenciju kamate, gdje će te kamate 
biti puno pristupačnije nego što su bile do sada.“, naglasio je ministar 
poduzetništva i obrta. 

 

2. Održano predstavljanje programa Fonda za 
zaštitu okoliša  

 

 Razvojna agencija 
Karlovačke županije-KARLA d.o.o. je u suradnji s Fondom za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost 24. veljače 2015. godine organizirala  prezentaciju 
Programa Fonda u području sufinanciranja projekata energetski učinkovite javne 
rasvjete te predstavila Javni natječaj za sufinanciranje energetske obnove 
nestambenih zgrada.  

U prostorijama Razvojne agencije Karlovačke županije KARLA d.o.o. 
predstavnicima gradova i općina Karlovačke županije je predstavljen godišnji 
program Fonda sa posebnim naglaskom na financiranja projekata energetski 
učinkovite javne rasvjete i energetske obnove nestambenih zgrada. 

Fond programu energetski učinkovite i ekološke javne rasvjete financira tri 
aktivnosti, izradu energetskih pregleda, izradu projektne dokumentacije i 
provedbu projekta. Temeljni tehnički ciljevi koje mora ispuniti projektni prijedlog 
da bi ostvario potporu Fonda su: ispunjavanje osnovnih svjetlotehničkih zahtjeva, 

http://www.ra-kazup.hr/index.php/novosti/93-prezentacija-programa-fonda-za-zastitu-okolisa
http://www.ra-kazup.hr/index.php/novosti/93-prezentacija-programa-fonda-za-zastitu-okolisa
http://www.hrk.hr/wp-content/uploads/2015/02/oliverIMG_7920.jpg
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faktor cestovne sigurnosti javne rasvjete, zaštita okoliša raščlanjena kroz tri 
temeljne mjere, a to su eliminacija žive kao štetnog rasvjetnog medija, zaštita od 
svjetloonečišćenja i redukcija stakleničkih plinova, a treći temeljni cilj je 
povećanje energetske učinkovitosti. 

Kao što je poznato javna rasvjeta je većim dijelom u vlasništvu jedinica lokalne 
samouprave te se njezino održavanje i unapređivanje financira iz lokalnih 
proračuna,  s obzirom na rastuće troškove električne energije, javna rasvjeta 
zauzima sve veći udio u troškovima gradova i općina. Stoga je jedan od najvažnijih 
aspekata gospodarenja javnom rasvjetom briga o njezinoj potrošnji pojasnio je 
predavač Damir Tomić. 

 

Predstavnici gradova i općina na današnjoj prezentaciji su ukratko upoznati i sa 

osnovnim uvjetima Javnog poziva za sufinanciranje energetske obnove 

nestambenih zgrada, koji je otvoren do 30. ožujka. Natječaj za energetsku obnovu 

nestambenih zgrada namijenjen je gradovima, općinama i županijama, javnim 

ustanovama koje se financiraju direktno iz proračuna, trgovačkim društvima te 

obrtnicima. 

3. Uvid u projekt „Slatkovodnog akvarija 
Karlovac – KAquarium“ 

   

 

 

 

 

 

 

 

Dana 27 veljače 2015. u prostorijama Grada Karlovca stavljen je na uvid  Glavni 

projekt Turističko - sportsko - rekreacijskog centra „Slatkovodni akvarij- 

Kaquarijum“ potencijalnim investitorima, vlasnicima te nositeljima drugih 

stvarnih prava na katastarskim česticama Gornjeg Mekušja na kojima je planirana 

izgradnja. Svrha Uvida je upoznavanja s predmetnim zahvatom i očitovanje na 

isti. Glavni projekt je izrađen od tvrtke STUDIO 3LHD d.o.o. Zagreb. 

Kao što je poznato ovim projektom je planirana rekonstrukcija nedovršenog 

autokampa u Turističko - sportsko - rekreacijski centar „Slatkovodni akvarij- 

Kaquarijum, provedba projekta je sufinancirana od strane Europskog fonda za 

regionalni razvoj, a nositelj je Grad Karlovac. 
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4. Okvirni plan objave natječaja za mjere iz Programa ruralnog razvoja u 2015. godini  
 

MJERA/PODMJERA/TIP OPERACIJE 
 

PLANIRANI DATUM OBJAVE 

PODMJERA 7.1. 
Sastavljanje i ažuriranje planova za razvoj općina i sela u ruralnim područjima i njihovih temeljnih usluga te planova zaštite i upravljanja koji se odnose na lokalitete Natura 2000 i druga područja 
visoke prirodne vrijednosti 

OŽUJAK 2015. 

MJERA 10.  
Poljoprivreda, okoliš i klimatski uvjeti 

OŽUJAK 2015. 

MJERA 11. 
Ekološki uzgoj 

OŽUJAK 2015. 

MJERA 13. 
Plaćanja povezana s područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim ograničenjima 

OŽUJAK 2015. 

TIP OPERACIJE 5.2.2.  
Razminiranje poljoprivrednog zemljišta 

OŽUJAK 2015. 

TIP OPERACIJE 5.2.1. 
Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala 

TRAVANJ 2015. 

PODMJERA 6.3. 
Potpora razvoju malih poljoprivrednih gospodarstava 

TRAVANJ 2015. 

TIP OPERACIJE 1.1.1. 
Strukovno osposobljavanje za višestruku sukladnost, paket mjera poljoprivreda, okoliš i klimatski uvjeti, ekološki uzgoj 

SVIBANJ 2015. 

PODMJERA 19.1. 
Pripremna pomoć LEADER 

SVIBANJ 2015. 

PODMJERA 2.3. 
Potpora za osposobljavanje savjetnika 

LIPANJ 2015. 

PODMJERA 17.1. 
Premija osiguranja za usjeve, životinje i nasade 

LIPANJ 2015. 

PODMJERA 6.1. 

Potpora za mlade poljoprivrednike 

RUJAN 2015. 

PODMJERA 4.1.  

Potpora za ulaganja u poljoprivredna gospodarstva 

RUJAN 2015. 

PODMJERA 4.2.  

Potpora za ulaganja u preradu, marketing i/ili razvoj poljoprivrednih proizvoda 

RUJAN 2015. 

TIP OPERACIJE 1.1.3.  

Strukovno osposobljavanje za mlade poljoprivrednike 

RUJAN 2015. 

TIP OPERACIJE 2.1.4.  

Savjetovanje mladih poljoprivrednika 

RUJAN 2015. 

PODMJERA 7.2. 

Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive izvore energije i uštedu energije 

LISTOPAD 2015. 

PODMJERA 7.4.  

Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu 

 

LISTOPAD 2015. 

TIP OPERACIJE 4.3.3. 

Ulaganja u šumarsku infrastrukturu 

STUDENI 2015 
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5. AKTUALNI NATJEČAJI 
Primjena informacijske i komunikacijske tehnologije za poboljšanje poslovnih 

procesa 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj  
Operativni program: Operativni program za regionalnu konkurentnost 2007-
2013.  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poduzetništva i obrta  
Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo, informacijske i 
komunikacijske tehnologije  
Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici  
 

Natječaj otvoren od 19.3.2014. do 30.6.2015.  
 

Promocija kvalitete i unaprjeđenje sustava odgoja i obrazovanja na 

srednjoškolskoj razini 

Fond: Europski socijalni fond 
Operativni program: Razvoj ljudskih potencijala 2007.-2013 
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga  
Nadležno tijelo: Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta 
Područje: obrazovanje, vještine i cjeloživotno učenje 
Prijavitelji: škole 

Natječaj otvoren od 20.2.2015. do 24.4.2015. 
 

Jačanje kapaciteta ustanova za obrazovanje odraslih – faza I 
 
Fond: Europski socijalni fond 
Operativni program: Razvoj ljudskih potencijala 2007.-2013 
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga  
Nadležno tijelo: Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta 

Područje: obrazovanje, vještine i cjeloživotno učenje 
Prijavitelji: javna visoka učilišta, škole, visoka škola, visoka učilišta 
 

Natječaj otvoren od 19.2.2015. do 20.4.2015. 
 

Natječaj za provedbu mjere M04 "ULAGANJA U FIZIČKU IMOVINU" podmjere 

4.1. "Potpora za ulaganja u poljoprivredna gospodarstva", operacija 4.1.1. 

“Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti poljoprivrednih 

gospodarstava“ 

 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj 

Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 

poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo, velika poduzeća, 

poljoprivreda, energetska učinkovitost, obnovljivi izvori energije, mladi 

Prijavitelji: fizičke osobe, gospodarski subjekti, mali i srednji poduzetnici, 

mladi, obiteljska poljoprivredna gospodarstva u sustavu PDV-a, obrtnici, 

poljoprivredne organizacije, poljoprivredni gospodarski subjekti, zadruge 

 

Natječaj je otvoren do 10.4.2015. 

 

Natječaj za provedbu mjere M04 "ULAGANJA U FIZIČKU IMOVINU" podmjere 

4.1. "Potpora za ulaganja u poljoprivredna gospodarstva", operacija 4.1.2. 

»Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnojiva u cilju smanjenja 

štetnog utjecaja na okoliš« 

 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj 

Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 

poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/40
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/40
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/40
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/124
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/124
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/125
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/125
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/122
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/122
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/122
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/122
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/123
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/123
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/123
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/123


 

KARLA INFO 
Broj 2/2015 

 

 
6 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo, velika poduzeća, 

poljoprivreda, energetska učinkovitost, obnovljivi izvori energije, mladi 

Prijavitelji: fizičke osobe, gospodarski subjekti, mali i srednji poduzetnici, 

mladi, obiteljska poljoprivredna gospodarstva u sustavu PDV-a, obrtnici, 

poljoprivredne organizacije, poljoprivredni gospodarski subjekti, zadruge 

 

Natječaj je otvoren do 10.4.2015. 

 

Natječaj za provedbu mjere M04 "ULAGANJA U FIZIČKU IMOVINU" podmjera  

4.2. »Potpora za ulaganja u preradu, marketing i/ili razvoj poljoprivrednih 

proizvoda« – provedba operacije 4.2.1. »Povećanje dodane vrijednosti 

poljoprivrednim proizvodima« 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva)  

Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 

poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo, velika poduzeća, 

poljoprivreda  

Prijavitelji: fizičke osobe, gospodarski subjekti, mali i srednji poduzetnici, 

mladi, obiteljska poljoprivredna gospodarstva u sustavu PDV-a, obrtnici, 

poljoprivredne organizacije, poljoprivredni gospodarski subjekti, zadruge  

 

Natječaj je otvoren do 10.4.2015. 

 

Natječaj za provedbu mjere M07 "TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U 

RURALNIM PODRUČJIMA" podmjere 7.1. "Izrada planova za razvoj jedinica 

lokalne samouprave i naselja u ruralnim područjima 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: državna i javna uprava  
Prijavitelji: jedinice lokalne samouprave do 10000 stanovnika  
 

Natječaj je u najavi- planirano je raspisivanje  

natječaja do kraja prvog kvartala 2015. godine. 

 

Razvoj socijalnih usluga centara za socijalnu skrb 

Fond: Europski socijalni fond 
Operativni program: OP Razvoj ljudskih potencijala 2007.-2013. 
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga  
Nadležno tijelo: Ministarstvo socijalne politike i mladih 
Područje: socijalne usluge 
Prijavitelji: javna tijela (ministarstva i agencije) 
 

Natječaj otvoren od 2.3.2015. do 20.3.2015. 
 

Izgradnja proizvodnih kapaciteta i ulaganje u opremu 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/121
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/121
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/121
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/121
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/105
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/105
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/105
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/131
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/131
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/118
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/118
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Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO PODUZETNIŠTVA I OBRTA 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Javni pozivi će se provoditi u okviru Operativnog programa 

Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., Prioritet 3 „Poslovna konkurentnost“; 

Specifični cilj 3d1 „Poboljšan razvoj i rast malih i srednjih poduzetnika na 

domaćim i stranim tržištima“; Aktivnost 3d1.1 „Poboljšanje poslovne 

uspješnosti i tehnološke spremnosti malog i srednjeg poduzetništva“. 

Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenih Poziva na 

dostavu projektnih prijava, odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 147 milijuna eura. 

 

Natječaj je u najavi. 

Priprema zalihe infrastrukturnih projekata za EFRR 2014.-2020.- drugi poziv     

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj  

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM REGIONALNA KONKURENTNOST  

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO ZNANOSTI, OBRAZOVANJA I SPORTA  

Područje: istraživanje, tehnološki razvoj i inovacije  

Prijavitelji: javna visoka učilišta, javna znanstvena organizacija, jedinice 

regionalne (područne) samouprave  

Opis: "Priprema zalihe infrastrukturnih projekata za EFRR 2014. – 2020. – 

Drugi poziv" je ograničeni poziv za dostavu projektnih prijedloga na koji se 

mogu prijaviti samo prijavitelji koje je Ministarstvo znanosti, obrazovanja i 

sporta (MZOS) unaprijed odabralo putem javnog poziva na dostavu prijedloga 

˝Priprema zalihe infrastrukturnih projekata za EFRR 2014.-2020.˝ koji su bili 

otvoreni između 2011. i 2013. godine. 

Natječaj je u najavi. 

POZIV NA PODNOŠENJE PRIJEDLOGA U OKVIRU PROGRAMA ERASMUS+ ZA 

2015. 

Fond: Erasmus + za 2015. 

Nadležno tijelo: Agencija za mobilnost i programe EU 

Područje: obrazovanje, osposobljavanje, sport i mladi 

Prijavitelji: javna i privatna tijela koja djeluju na području obrazovanja, 

osposobljavanja, mladih i sporta, skupine mladih aktivne u radu s mladima  

Proračun projekta: Ukupno 1 736,4 milijuna EUR za cijeli program 

Rokovi i natječaji u okviru programa: 

Ključna aktivnost 1 – obrazovna mobilnost pojedinaca 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 4. veljače 2015. 

Mobilnost pojedinaca u području obrazovanja i 

osposobljavanja 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 4. ožujka 2015. 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 30. travnja 2015. 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 1. listopada 2015. 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/99
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/99
http://www.mobilnost.hr/nio.php?n=239
http://www.mobilnost.hr/nio.php?n=239
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Erasmus Mundus združeni diplomski studiji 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 4. ožujka 2015. 

Događaji velikih razmjera europske volonterske službe 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 3. travnja 2015. 

 

Ključna aktivnost 2 – suradnja za inovacije i razmjenu dobre prakse 

Strateška partnerstva u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 4. veljače 2015. 

Strateška partnerstva u području obrazovanja, 

osposobljavanja i mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

31. ožujka 2015. 

Strateška partnerstva u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 1. listopada 2015. 

Koalicije znanja/sektorskih vještina 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 26. veljače 2015. 

Jačanje kapaciteta u području mladih 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 3. travnja 2015. 

 2. rujna 2015. 

 

Ključna aktivnost 3 – podrška reformi politike 

Sastanci mladih i donositelja odluka u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 4. veljače 2015. 

 30. travnja 2015. 

 1. listopada 2015. 

Aktivnosti Jean Monnet-  

Katedre, moduli, centri izvrsnosti, potpora ustanovama i 

udrugama, mreže, projekti 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 26. veljače 2015.  

 

Sportske aktivnosti 

Zajednička partnerstva u području sporta koja se odnose 

isključivo na Europski tjedan sporta 2015. 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 22. siječnja 2015. 

Zajednička partnerstva u području sporta koja se ne 

odnose na Europski tjedan sporta 2015. 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 14. svibnja 2015. 

Jačanje kapaciteta u području visokog obrazovanja 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 10. veljače 2015. 

Neprofitni europski sportski događaji koji se odnose 

isključivo na Europski tjedan sporta 2015. 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 22. siječnja 2015. 

Neprofitni europski sportski događaji koji se ne odnose 

na Europski tjedan sporta 2015. 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 14. svibnja 2015. 

 

Natječaj je otvoren od 23.10.2014 do listopada 2015. 
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6. PITAJTE NAS 
 

Kako bi relevantne informacije dolazile na prave adrese pozivamo 

Vas da se aktivno uključite u kreiranje našeg KARLA INFO-a. 

Postavljajte nam pitanja, sugerirajte teme, tražite informacije, 

šaljite komentare na info@ra-kazup.hr ili na telefon 047 609 498.  

 

 

 

 

 

Razvojna agencija Karlovačke 

županije KARLA d.o.o. 

Jurja Haulika 14, 

Karlovac 47 000 

Hrvatska 

 

Tel:047/612 800 

Fax: 047 609 499 

info@ra-kazup.hr 

 

 

Nađite nas na web-mjestu: 

www.ra-kazup.hr  

mailto:info@ra-kazup.hr
http://www.ra-kazup.hr/

